[image: image1.jpg]

проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2015 г.

     №
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 22.07.2014 № 148
В целях  приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Унъюган в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган  от 22.07.2014 № 148 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Унъюган», следующие изменения:
1.1.  В наименовании постановления после слов «служебного поведения» дополнить словами «лиц замещающих муниципальные должности и».
1.2. В пункте 1 после слов «служебного поведения»  дополнить словами «для лиц замещающих муниципальные должности и».
1.3.  Наименование приложения после слов «служебного поведения» дополнить словами «лиц замещающих муниципальные должности и».
1.4. По всему тексту приложения перед словами «муниципальные служащие» дополнить словами «лиц замещающих муниципальные должности и» в соответствующих падежах.
1.5. Пункт 1.4. изложить в новой редакции:

«1.4. Лица замещающие муниципальные должности и каждый муниципальный служащий должны принимать все необходимые меры для соблюдения  положений Кодекса, а каждый гражданин Российской Федерации вправе ожидать от лиц замещающих муниципальные должности и муниципального служащего поведения в отношении с ним в соответствии с Кодексом.».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования(компьютерные сети «Интернет).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по правовым и социальным  вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава  сельского поселения Унъюган                                                                       В.И. Деркач

PAGE